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Certificaciones

Peso 120g

Vida útil (días) 365

Conservación T ambiente

ES-133-054

Ingredientes

energía (kcal/kj) 360 (1500)

proteínas 12,5

carbohidratos 70,8

de los cuales azúcares 2,9400 (2000)

grasas 1,9

de las cuales saturadas 0,4

fibra 4,4

1

Uso previsto No apto para

Alergenos

Formato envasado

Logística

Unidades/caja 8 Cajas/capa 12

Peso bruto/caja 1,3kg Cajas/palet 96

Unidades/palet 768

Sin gluten, huevo, sésamo. Puede contener trazas de leche/lactosa y soja.

Crackers de garbanzo

8ENHKLB*jighcg+
 8437011986726

Harina de arroz*, harina de garbanzo* (30%), sal marina. *Productos 

de agricultura ecológica. 

EAN13

ECO7031

Código

Información nutricional (g/100g)

telf. 93.000.92.65  ·  info@zealia.com  ·  www.zealia.com

EAN caja

Santea Products SL · RSI 26.12512/B
C. Horts d'en Mateu, 11 · Llinars del Vallès (08450), Barcelona

 18437011986723

Sin OGM ni grasas TRANS

sal

El producto está destinado a personas que quieran eliminar o reducir 

el gluten en su dieta.
Fenilcetonúricos.

Ficha técnica

Blister de PP + film transparente de PP enfundado con cajita de folding preimpresa


